平成 24 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 12 日付「平成 23 年 3 月期 決算短信」にて公表いたしました

業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 平成 24 年 3 月期 連結業績予想値の修正
(1) 通期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

（単位:百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回予想 (A) 100,000 14,000 14,000 8,000 24,088円04銭

今回修正 (B) 92,000 8,400 8,500 6,000 18,081円11銭

増減額 (B－A) △8,000 △5,600 △5,500 △2,000 －

増 減 率 △8.0% △40.0% △39.3% △25.0% －
(ご参考)前期実績
(平成 23 年 3 月期) 103,593 13,136 13,684 7,520 22,643円86銭

(2) 業績修正の主たる理由

当期のパチンコ・パチスロ事業は、東日本大震災の影響を受けて下半期重視の販売スケジュールを計画

していました。また、下半期の市場環境を鑑み、持続的な集客効果へ寄与する新機種の提供時期を考慮し

て、大型タイトルの販売を第 3 四半期から第 4 四半期に変更いたしました。
こうした施策により、全体として順調に推移いたしましたが、①第 4 四半期にビスティブランドで予定

しておりましたタイトルの一部が、内規変更に対応するなど商品力強化に向け開発期間を延長する旨のメ

ーカー要請により、販売時期が来期へ変更になったこと、②現在販売中のパチスロ遊技機「モンスターハ

ンター」が、市場の高い評価を得て受注は好調に推移しておりますが、タイで発生した洪水の影響で一部

部材の調達が困難であったため、その多くが来期にずれ込む見込みとなりました。
以上により、業績予想を修正するものです。

（注） 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上
◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119